附件1

法定代表人证明书及授权委托书（也可采用工商行政管理局规定的格式）
法定代表人身份证明书
单位名称：       （ 盖章）
单位性质：

地    址：

成立时间：           年      月     日
经营期限：

姓 名：           性别：       年龄：      职务：

系                   的法定代表人。
身份证号码：

特此证明。

（粘贴法定代表人身份证复印件处（正反面））

报价单位(公章)：
日  期：
……………………………………………分页符…………………………………………………
授权委托书
本授权委托书声明：我 (姓名)系   (报价人名称)的法定代表人（负责人代表），现授权委托 （单位）的  （姓名） 我公司代理人，以本公司的名义参加的   (项目名称）项目报价活动。代理人在报价报名过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
代理人:

姓名:              职务:

报价人:    (盖章)

法定代表人:  (签字或盖章)

日期:         年    月    日
（粘贴被授权人身份证复印件处（正反面））

报价单位(公章)：
日  期：
附件2
×××××××项目的投诉书（模板）
投诉提出日期： XX年XX月XX日
	投诉人名称
（报价单位或其他利害关系人）

	法定代表人或授权委托人
（签字并盖章）

	联系地址

	联系电话

	投诉对象

	投诉事项的基本事实(法律依据)

	相关请求及主张

	相关证明材料
有效线索和
	（可以以附件形式提供）

一、投诉及处理
（一）投诉提交方式
各投标人或其他利害关系人对投标文件等存有异议的，可以将投诉书签字盖章后，连同其他附件资料以现场递交或邮寄的方式在规定时间内提出；采用邮寄方式提出的投诉，可以在规定时间内先以电子邮件发出，但书面投诉书必须在电子邮件发出的当天同时寄出，投诉书格式详见上述格式。
投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖单位公章；投诉由其他利害关系人提出的，还需出示投诉人与本次投标存在利害关系的证明文件，并附有效身份证明复印件。
（二）受理机构及联系方式
受理机构：湛江众恒投资有限公司监督审计部
地址：湛江市赤坎区体育北路2号御海湾17楼
邮编：524005
联系人：黄工
联系电话：0759-2525960
投诉邮箱：ZHfengxianbu@163.com
（三）投诉不予受理的情形
（1）投诉人不是招标投标活动的参与者，或投标人以外的其他利害关系人未能提供与本次投标存在利害关系证明文件的；
（2）投诉事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；
（3）投诉书未具备投诉人真实姓名、签字和有效联系方式的；以法人名义投诉，投诉书未经法定代表人签字并加盖公章的；
（4）超过投诉时效的（以收到投诉书的日期为准；采用邮寄方式的，以邮戳日期为准）；
（5）已经作出处理决定，并且投诉人没有提出新的证据的；
（6）投诉事项已进入行政复议或诉讼程序的；
（7）涉及招标评标过程具体细节、其他投标人的商业秘密或其他投标人的投标文件具体内容但未能说明内容真实性和来源合法性的投诉。
（四）恶意行为的处罚
经核查发现投诉人所提出的投诉存在诬告、故意扰乱招投标秩序等恶意行为，给招标人或他人造成损失的，将限制其1年内不得参加湛江众恒投资有限公司及其下属各子公司组织的招投标活动。
附件3:

采购人声明

致：各潜在报价人

为规范采购活动，保证采购活动当事人的合法权益，提高经济效益、保证采购质量，依据《中华人民共和国招标投标法》（以下简称“招标投标法”）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律、法规、规章以及《广东电网有限责任公司非招标采购方式管理细则》等，针对本次采购项目作如下声明：
一、本项目采购活动根据以上法律文件开展，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则；各报价人报价活动应遵守以上法律文件，并组织学习相关内容。

二、在报价阶段存在伪造、变造资格、资质证书或者其他许可证件的行为，或递交的相关资料弄虚作假，一经发现，没收其报价保证金。

三、报价人应保证在报价过程中（含报名材料、资格预审申请文件、报价文件等）提供的一切材料都是真实的，不存在伪造、变造资格、资质证书或者其他许可证件的行为，或不存在其他相关资料弄虚作假。

四、报价人以伪造、变造资格、资质证书或者其他许可证件的行为，或递交的相关资料弄虚作假，以骗取中标的，中标无效，给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任；尚不构成犯罪的，由有关行政监督部门取消其参加依法必须进行招标的项目的投标资格（见附件）。依法必须进行招标的项目的投标人未中标的，由有关行政监督部门对投标人及其直接负责的主管人员和其他直接责任人员依照招标投标法规定的罚款金额处理，有违法所得的，并处没收违法所得。并按照以下处罚措施（见附件）及《广东电网有限责任公司非招标采购方式管理细则》等有关规定进行对应的处罚。
五、报价人不存在以下情形之一

（1）为询价人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
（2）被责令停业的；
（3）被暂停或取消投标资格的；
（4）财产被接管或冻结的；
（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大质量问题的；
（6）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目（或标段、标包）投标；
（7）法律、行政法规规定的其他条件。
附件：
	序号
	招标及项目实施各阶段
	发现伪造、变造、涂改资质证书，投标资料弄虚造假，骗取中标的处罚措施

	1
	评标阶段
	（1）、否决该单位投标；
（2）、没收该单位投标保证金（如有）；
（3）、暂停该单位湛江众恒投资有限公司范围内招标项目的投标资格1-3个月；
（4）、保留其他处罚权力。

	2
	中标候选人公示至定标阶段。
	（1）、否决该单位投标；
（2）、没收该单位投标保证金（如有）；
（3）、暂停该单位在暂停该单位在湛江众恒投资有限公司范围内招标项目的投标资格4-6个月；
（4）、保留其他处罚权力。

	3
	发出中标通知书但未签订合同阶段
	（1）、否决该单位投标；
（2）、没收该单位投标保证金（如有）；
（3）、暂停该单位在暂停该单位在湛江众恒投资有限公司范围内招标项目的投标资格6个月；
（4）、保留其他处罚权力。

	4
	已签订合同，但项目未正式施工阶段
	（1）、终止与该单位签订的合同；

（2）、已缴纳履约保证金的没收该单位的履约保证金；未缴纳履约保证金的，且使招标人造成损失的，赔偿招标人损失；
（3）、暂停该单位在湛江众恒投资有限公司范围内招标项目的投标资格12个月；

（4）、保留其他处罚权力。

	5
	项目正在施工阶段
	（1）、项目立即停工，终止相关合同，对已施工的部分项目进行安全情况复查，已施工工程量所产生的费用尚未支付的，招标人一律不予支付，并根据相关法律法规进行处罚；
（2）、没收该单位的履约保证金（如有）；

（3）、暂停该单位在暂停该单位在湛江众恒投资有限公司范围内招标项目的投标资格1-3年；

（4）、保留其他处罚权力。

附件4：
	报名申请表

	年     月    日

	项目名称/标段名称
	项目名称：

标的名称：

	投标单位名称

	被授权人

	联系电话

	邮箱

	保证书
	我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，责任自负。

	开票信息
	单位名称：

纳税人识别号：

开户行：

开户账号：

地址：

电话：

	投标单位盖章

	法定代表人盖章
（或签字）

	1.本表内容不允许涂改或增删。
2.本表由招标人保存。
3.本表在中国招标与招标网（www.chinabidding.com.cn）或工网在线（www.gy-center.net）

反面

正面

反面

正面